
 
 

 
 

MEDIOS DE COMUNICACIÓN DE GRANADA 

EMPRESA Medio Dirección e-mail 

ABC Diario Calle Verónica de la Magdalena, 48, 2º A. 18010 Granada abc.sevilla@abc.es

20 Minutos Diario Calle Estribo, 2, 3º. 18001 Granada nosevendegranada@20minutos.es

Accitania TV Televisión Avda. de Buenos Aires, 48, bajos. 18500 Guadix (Granada) acitaniatv@yahoo.es

Cadena Ser Radio Calle Santa Paula, 2. 18001 Granada informativos@radiogranada.es 

Canal 21 Televisión Ctra. de Armilla s/n-c/ Paz, 2 nave 4 canal21laopinion.director@epi.es

Canal Sur Radiotelevisión Calle Laguna Aguas Verdes, 15. 18008 Granada rrodrigueza@rtva.es 

COPE  Radio Gran Vía de Colón, 28, 2º. 18010 Granada informativos.granada@cadenacope.net

El Faro   Diario Calle Marqués de Vistabella, 15. 18600 Motril (Granada) elfaro.redaccion@telefonica.net 

El Mundo Diario Carretera de la Sierra, 78-6º K. 18008 Granada andalucia@elmundo.es

El País Diario Calle Santa Paula, 2. 18001 Granada andalucia@el-pais.net  

Granada Costa Diario Avda. de Andalucía, 18. 18611 Molvízar (Granada) redaccion@granadacosta.info

Granada Digital Internet Calle San Antón, 73, 2º planta. 18005 Granada redacción@granadadigital.com
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Granada Económica Revista Polígono Juncaril. Calle Loja, 8. Edificio La Mediana, Local 4. 18220 Albolote (Granada) redaccion@granadaeco.com  

Granada Hoy Diario Avenida de la Constitución, 42. 18014 Granada local@diariogranadahoy.com

Ideal Diario Calle Huelva, 2. 18210 Peligros (Granada) local@ideal.es

interurbe.com  Internet Calle Poetisa Hafsa, 2, 1º d. 18500 Guadix (Granada noticias@interurbe.com

La Opinión de Granada Diario Plaza Villamena, 1. 18001 Granada localgranada@epi.es

Localia TV Televisión Calle Santa Paula, 2. 18001 Granada rafatroyano@inicia.es

Mira TV Televisión Escritor Antonio Almagro Nave 8 18015 Granada direccion@miratv.net 

Motril Digital Internet Apartado de Correos 33. 18680 Salobreña (Granada) motrildigital@yahoo.es

Onda Cero Radio Calle Recogidas, 37. 18005 Granada granada@ondacero.es

Radio Albolote Radio Calle Ramón y Cajal, 15. 18220 Albolote (Granada) radio@albolote.com 

Radio Alfaguara Radio Calle Cuesta de Víznar, 2. 18170 Alfacar (Granada) radioalfaguara@radioalfaguara.com 

Radio Armilla Radio Paseo de Extremadura, s/n. 18100 Armilla (Granada) radioarmilla@telefonica.net

Radio Contadero Radio Calle Granada, 45. 18198 Huétor Vega (Granada) radiocontadero@huetorvega.com

Radio Cúllar Radio Plaza Constitución, 1. 18850 Cúllar (Granada) radiocullar@inicia.es 

Radio Illiberis Radio Calle Alfonso Bailón, s/n. 18230 Atarfe (Granada) radioiliberis@telefonica.net 

Radio La Fuente Radio Paseo del Prado, 2. 18340 Fuentevaqueros (Granada)   

Radio Montefrio Radio Calle Miguel Carralcázar, 8. 18270 Montefrío (Granada) radio@montefrio.org

Radio Padul Radio Avda. de Andalucía, s/n. 18640 Padul (Granada) radiopadulfm@lycos.es 

Radio Salobreña Radio Calle Ladera de la Cruz, s/n. 18680 Salobreña (Granada)   
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RNE Radio Plaza Carretas, 5. 18009 Granada emisora.gr.rne@rtve.es

Teleideal Televisión Polígono El Florío, nave E. Carretera de Málaga, s/n. 18015 Granada teleideal@ideal.es

Telemotril Televisión Cercado de la Virgen, 2 - 18600 Motril rtvm01@rtvm.e.telefonica.net

TVE Televisión Calle Francisco de Quevedo, 4. 18006 Granada informativos.gr.tve@rtve.es 
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